- f. 6<sup>vo</sup> 15) X R 27-6-1694: Joannes TANT met Petronilla CASTELEYN, 9: Angelus Tant en Magister Hubertus Proot (s.) Campe.
- 16) X R 25-7-1694: Guilielmus HELLEGOT met Maria MEIRLEVEDE, 9: Joannes Navigheer, Martinus Hellegoot 'et alii' (s.) Campe.
- 17) X R 15-8-1694: Georgius PEROOVER met Maria SAREL, vidua v. Franciscus VAN-EECKE, 9: Paulus Desmet en Joannes Depoorter (s.) Campe.
- 18) X R 1-10-1694: Andreas VANEECKE met Cornelia VANPEENE, 9: Joannes-Baptista Vanpeene en Joannes Bataille (s.) Campe.
- 19) X R 23-11-1694: Daniël RAMAULT met Petronilla BECQUAERT, 9: Petrus Lammerant, Joannes-Baptista Vanpeene 'et alii' (s.) Campe.
- f. 7<sup>vo</sup> 20) X R 7-12-1694: Petrus VANDECASTEELE met Petronilla ROOSE, 9: Joannes-Baptista ROOSE, Magister Hubertus Proot 'et alii' (s.) Campe.
- 21) X R 7-12-1694: Mattheüs SCHERRIER met Catharina VERBRUGGHE, vidua v. Franciscus PERRE, 9: Magister Anthonius Dumilly en Joannes Betaille (s.) Campe. — Folio 7<sup>vo</sup>: blank.

## DEFUNCTI

= RMO.

E. H. Campe schrijft vervolgens, folio's 8 en 9, de sterfgevallen in, die zich te Reringe in 1694 voordeden. PB 2 is hierbij onze enige bron van inlichtingen.

We nemen de tekst van Pastoor Campe woordelijk over.

- 1) Anno 1694 secunda anni obiit Jacoba, vidua Jacobi SWICK. Sepulta cum exsequiis mediis (= 'met den middelbaeren uitvaart').
- 2) Eodem die (= 2-1-1694) sepultus est infans Malliardi Annet. Pastoor Campe vermeldt ook de kleine kinderen die in 1694 stierven.
- 3) Eodem anno (<16-1-1694>) sepulta est Catharina Masselis, uxor Nicolai FORRET. Sepulta cum exs(equiis) major(ibus) (= 'met den grooten uitvaart') 16<sup>a</sup> januarii.
- 4) Eodem anno, die 17<sup>a</sup> jan(uarii) sep(ulta) est Isabella DEMERSEMEN. Sepulta cum exs(equiis) major(ibus).
- 5) Eodem anno, die 18<sup>a</sup> januarii sep(ultus) est Judocus PAUWELS, cum exs(equiis) minor(ibus) (= 'met den cleenen uitvaart').
- 6) Eodem anno, 21<sup>a</sup> jan(uarii), sepulta est: Jacoba, uxor Petri GHEERYNCK cum exs(equiis) mediis.
- 7) 25<sup>a</sup> jan(uarii) sep(ultus) (est) infans Georgii Blomme.
- 8) Eodem anno (geen nadere datering) sep(ultus) est Petrus PIEREN cum exs(equiis) disci

- 9) Eodem anno obiit Yppis ibique sepulta est Jacoba de Schryver.  
 In januarii 1694 te Reringe : 6 geboorten en 9 overlijdens.
- 10) Eodem anno, die prima februarii sepultus est petrus gheerynck, cum exsequiis mediis (zijn vrouw werd op 21 januari begraven).
- 11) Eodem anno sepultus est infans Jacobi Schrevel, die 7a februarii. Exs (equiae disci) (= ten laste van 'den disch'; het 'arm(en)bestuur').
- 12) Eodem anno, die octava februarii obiit francisca, uxor simonis depuyt cum ex (sequiis) minoribus.
- 13) Eodem anno, die 13a februarii, sepultus est Jacobus pille. Sepultus cum ex (sequiis) mediis.
- 14) Eodem anno obiit Jacobus Derieq.
- 15) Eodem anno, 17a februarii sepultus est anthonius Hurtré cum ex (sequiis) minoribus.
- 16) Eodem anno, 12a martii sepulta est filia francisci Vermeersch cum ex (sequiis) majoribus.
- 17) Eodem anno 26a martii sepultus est Judocus Magine cum ex (sequiis) minoribus.
- 18) Eodem anno, die 27a martii sepulta est Michaëlis, uxor Joannis de Turcq, cum ex (sequiis) disci.
- p. 8. v<sup>o</sup> 19) Anno 1694, die 29a martii, sepultus est infans petri Comeyne.
- 20) Eodem anno, die 7a aprilis, sepultus est Jacobus Vermote, cum exsequiis mediis.
- 21) Eodem anno, die octava aprilis sepulta est Judoca, uxor andree Vaneecke.
- 22) Eodem anno, die 14a aprilis, sepulta est nicasia, vidua noëlis collat. Sepulta cum ex (sequiis) mediis.
- 23) Anno eodem, die 19a aprilis sepulta est udomara, uxor angeli van gheluwe, cum ex (sequiis) disci.
- 24) Eodem anno 22a aprilis sepultus est Jacobus provongier, cum exsequiis mediis.
- 25) 27a aprilis sepulta est Catharina Hazebrouck, cum ex (sequiis) disci.
- 26) Eodem anno sepultus est petrus quaetghebour, pauper, 9a maii.
- 27) Eodem anno sepulta est filia christiani Van Neteren, cum exsequiis minoribus.
- 28) Eodem anno sepultus est Jacobus boucquet, pauper.
- 29) Eodem anno sepulta est philippa, filia matthie pierloot.
- 30) Eodem anno, die 24a maii sepultus est Joannes kesteman, sepultus cum exsequiis mediis.

- 31) 28<sup>a</sup> maii sep(ultus) est guill(iel)mus hallegoot, cum exs. min(oribus).
- 32) Eodem anno, die 7<sup>a</sup> junii, sep(ultus) est Johannes Snick, pauper.
- 33) Eodem anno, die 20 junii, sep(ultus) est petrus comeyne, cum exs. maj.
- 34) Eodem anno, die 2<sup>a</sup> julii, sep(ultus) est Christianus Hallegoot, cum exs. min.
- 35) Eodem anno, 2<sup>a</sup> julii, sep(ultus) est infans Philippi Lauridan, cum exs(equiis) maj(oribus).
- 36) Die 8<sup>a</sup> julii sep(ultus) est mailliardus de vicq, pauper.
- 37) Eodem anno sep(ultus) est cornelia, v(idu)a Jacobi Caenen, cum exsequiis med(iis).
- p. 9. 2<sup>o</sup> 38) Anno 1694, die 10<sup>a</sup> julii sep(ultus) est Jacobus rosseel, cum exs. mediis.
- 39) Eodem anno sep(ulta) est anna, uxor georgii derycke, cum exs. mediis.
- 40) Eodem anno sep(ulta) est catharina, uxor Jo(ann)is bogaert, cum exs. med(iis).
- 41) Eodem anno, die 25<sup>a</sup> aug(usti) sep(ulta) est Maria, vidua Joannis Maecquelboke, cum exs(equiis) min(oribus).
- 42) Eodem anno, die 12<sup>a</sup> septemb(ris) sep(ulta) est in ecclesi)a de Reninghe. uxor d(omi)ni forquet, receptoris regii in fortalitie de enocke, cum ex(sequiis) ----- (niet ingevuld). Anno 1694 verbleef er in het fort van 'Enocke' een ontranger van de Franse Koning, Lodewijk XIV. Zijn echtgenote wordt begraven in de kerk van Reninge...
- 43) 19<sup>a</sup> sept(emb)ris sep(ultus) est Joannes De Tureq, pauper (vgl. nr. 18).
- 44) 24<sup>a</sup> sept(emb)ris sep(ulta) est maria, v(idu)a Michaelis Rydinch, pauper.
- 45) 27<sup>a</sup> sept(emb)ris sep(ulta) est Catharina, uxor Jo(ann)is Huyghe, cum exs(equiis) med(iis).
- 46) Eodem anno 29<sup>a</sup> septemb(ris) sep(ulta) est catharina, uxor danielis Ramaut, cum exs(equiis) med(iis).
- 47) Eodem anno 4<sup>a</sup> octob(ris) sep(ultus) est Franciscus Verburgh, cum exseq(uiis) min(oribus).
- 48) Eodem anno, die 5<sup>a</sup> octobris sep(ulta) est maria, uxor anthonii de Ruelle, cum exs(equiis) min(oribus).
- 49) die quinta octobris sep(ultus) est Baldwinus Duponceau, cum exseq. min.
- 50) eodem anno, (die ?), sep(ultus) est Joannes buneel, cum exs. mediis.
- 51) 21<sup>a</sup> octob(ris) sep(ulta) est maria, v(idu)a (Francisci) de vroe, pauper.
- 52) Eodem anno 25<sup>a</sup> (octobris) sep(ultus) est philippus de vicq, pauper.
- 53) Eodem anno, die 7<sup>a</sup> novemb(ris) sep(ulta) est anna, uxor nicolai lineel, cum exseq(uiis) med(iis).
- 54) 12<sup>a</sup> sept(emb)ris sep(ulta) est Cristina, uxor Cornelii Toulouse.